

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）の設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用に当たっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 7 営繕 那賀高等学校 那賀・小仁宇 若鮎寮等トイレ改修工事建築

工事場所 那賀郡那賀町小仁宇

- 工事概要
- 1. 工事名称 R 7 営繕 那賀高等学校 那賀・小仁宇 若鮎寮等トイレ改修工事建築
 - 2. 工事場所 那賀郡那賀町小仁宇
 - 3. 敷地面積 ー m²
 - 4. 工事種目 若鮎寮 1・2階一男女便所 客用便所 休憩室便所
構造規模：建築面積 ー m² 延床面積 ー m²
鉄筋コンクリート造 2階建て
セミナーハウス 1階一便所(厨房休憩室) 2階一男女便所
構造規模：建築面積 ー m² 延床面積 ー m²
鉄筋コンクリート造 2階建て
 - 5. 工期 契約締結日の翌日から令和8年1月10日まで
 - 6. その他 下記項目は積み上げ共通仮設費に計上している
・交通誘導員B 30人 562,500円

刊行物は次の単価を使用している

- ・建設物価 : 2025年3月
- ・積算資料 : 2025年3月
- ・コスト情報 : 2025年1月
- ・施工単価 : 2025年1月

- 共通費は、公共建築工事共通費積算基準（令和6年版）により算定している。
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。
本工事において、「洋式トイレ」や「快適トイレ」を設置した場合は、「和式トイレ」との差額分を共通仮設費に積み上げて設計変更する。
法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器具費（フルハーネス型）については、現場管理費に含まれている。
- 本工事は、担い手確保工事（受注者希望型）である。現場作業完了後、週休2日の達成状況に応じた補正係数により労務費を補正し、請負代金額を増額変更する。
なお、達成できない場合又は受注者が週休2日の取組を希望しない場合については、変更しない。
- 設計書（金抜き）に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書（金抜き）に記載してある内容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書（金抜き）に関する質疑は受け付けない。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	21,397,736	
計			21,397,736	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,797,884	
現場管理費	1	式	5,605,465	
一般管理費等	1	式	4,281,915	
計			11,685,264	
工事価格	1	式	33,083,000	
消費税等相当額	1	式	3,308,300	消費税率 10 %
工事費	1	式	36,391,300	
調査基準価格	1	式	0	
調査基準価格の100/110	1	式	0	

[illegible]

[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

若鮎寮					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	820, 822	
鉄筋		1	式	33, 507	
コンクリート		1	式	34, 797	
防水改修		1	式	47, 224	
建具改修		1	式	1, 723, 000	
内装改修		1	式	3, 799, 426	
ユニット及びその他		1	式	5, 128, 760	
塗装改修		1	式	18, 298	
撤去工事		1	式	1, 023, 768	
環境配慮改修		1	式	16, 882	
発生材処理		1	式	113, 698	
電気工事		1	式	1, 538, 871	
計				14, 299, 053	

建築工事 科目別内訳

5

セミナーハウス						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	408, 266	
鉄筋		1		式	28, 705	
コンクリート		1		式	24, 168	
防水改修		1		式	25, 252	
建具改修		1		式	1, 100, 400	
内装改修		1		式	2, 430, 921	
ユニット及びその他		1		式	1, 231, 480	
塗装改修		1		式	19, 761	
撤去工事		1		式	917, 796	
環境配慮改修		1		式	21, 810	
発生材処理		1		式	116, 112	
電気工事		1		式	774, 012	
計					7, 098, 683	

建築工事 中科目別内訳

6

若鮎寮					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	820,822	
計				820,822	
鉄筋	躯体	1	式	33,507	
計				33,507	
コンクリート	躯体	1	式	34,797	
計				34,797	
防水改修	改修	1	式	47,224	
計				47,224	
建具改修	改修	1	式	1,723,000	
計				1,723,000	
内装改修	木	1	式	41,384	
内装改修	金属	1	式	740,069	
内装改修	左官	1	式	56,436	
内装改修	内装	1	式	2,961,537	
計				3,799,426	

建築工事 中科目別内訳

7

若鮎寮					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
ユニット及びその他	内部	1	式	5,128,760	
計				5,128,760	
塗装改修	改修	1	式	18,298	
計				18,298	
撤去工事	撤去工事	1	式	1,023,768	
計				1,023,768	
環境配慮改修	撤去工事	1	式	16,882	
計				16,882	
発生材処理	運搬	1	式	79,546	
発生材処理	処分	1	式	34,152	
計				113,698	
電気工事	電灯コンセント設備	1	式	1,444,020	
電気工事	撤去工事	1	式	94,851	
計				1,538,871	

建築工事 中科目別内訳

8

セミナーハウス					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	408,266	
計				408,266	
鉄筋	躯体	1	式	28,705	
計				28,705	
コンクリート	躯体	1	式	24,168	
計				24,168	
防水改修	改修	1	式	25,252	
計				25,252	
建具改修	改修	1	式	1,100,400	
計				1,100,400	
内装改修	木	1	式	59,319	
内装改修	金属	1	式	1,011,001	
内装改修	左官	1	式	207,095	
内装改修	内装	1	式	1,153,506	
計				2,430,921	

建築工事 中科目別内訳

9

セミナーハウス					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
ユニット及びその他	内部	1	式	1,231,480	
計				1,231,480	
塗装改修	改修	1	式	19,761	
計				19,761	
撤去工事	撤去工事	1	式	917,796	
計				917,796	
環境配慮改修	撤去工事	1	式	21,810	
計				21,810	
発生材処理	運搬	1	式	89,044	
発生材処理	処分	1	式	27,068	
計				116,112	
電気工事	電灯コンセント設備	1	式	743,130	
電気工事	撤去工事	1	式	30,882	
計				774,012	

若貼寮						
内装改修			内装			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	53.5	㎡	2,730	146,055	
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	6.6	㎡	2,730	18,018	
ステンレス幅木	ABS樹脂ステンレス箔HL t=2 H=60	9.3	m	4,040	37,572	
メラミン不燃化粧板	t=3 直貼り 下地既存タイル	84.3	㎡	15,900	1,340,370	
メラミン不燃化粧板	t=3 下地ボート・合板張り (下地モルタル)	79.3	㎡	15,300	1,213,290	
壁 シーリング せっこうボート 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート 下地 下地張り -	10.84	㎡	1,550	16,802	
天井 化粧 せっこうボート 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラハーチン 突付け	53.5	㎡	1,550	82,925	
天井廻縁	塩化ビニル製	89.5	m	1,190	106,505	
計					2,961,537	

若貼寮						
ユニット及びその他			内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
便所手すり	小便器用手すり 6-28-1 ステンレス(HL仕上げ)	2	か所	55,700	111,400	
便所手すり	固定手すり(L型) 6-22-5, 6-23, 6-25-1, 6-26 ステンレス(HL仕上げ)	4	か所	48,800	195,200	
ボストフォーム	(ア)20 L1,415×W260 材工共	1	か所	49,600	49,600	
ボストフォーム	(ア)20 L860×W120 材工共	2	か所	37,800	75,600	
ボストフォーム	(ア)20 L1,030×W260 材工共	1	か所	49,600	49,600	
ボストフォーム	(ア)20 L880×W120 材工共	1	か所	37,800	37,800	
ボストフォーム	(ア)20 L900×W120 材工共	1	か所	37,800	37,800	
ボストフォーム	(ア)20 L2,390×W120 材工共	2	か所	100,000	200,000	
ボストフォーム	(ア)20 L900×W260 材工共	1	か所	41,000	41,000	
ボストフォーム	(ア)20 L1,395×W260 材工共	1	か所	81,100	81,100	
ボストフォーム	(ア)20 L1,450×W320 材工共	1	か所	90,600	90,600	
汚垂石	1,600×600	2	か所	38,800	77,600	
洗面カウンター	L=1,675 自動水栓、2連洗面器 フロントパネル扉タイプ	8	か所	386,000	3,088,000	
化粧鏡	600×800	16	か所	31,900	510,400	
洗面用具棚	800×350×150	8	か所	35,700	285,600	

[illegible][illegible]

若鮎寮		撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.3	m ³	106,000	31,800	
コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	0.1	m ³	62,900	6,290	
均しモルタル撤去	t-15	1.4	m ²	3,900	5,460	
モルタル撤去	t-60	1.4	m ²	3,900	5,460	
既存防水層撤去	屋内防水層 アスファルト防水層 集積共	1.4	m ²	2,950	4,130	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	16.8	m	1,960	32,928	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	2.1	m ²	4,870	10,227	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	25.6	m	1,180	30,208	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	15.6	m ²	4,870	75,972	
壁タイル撤去	浮きタイルのみ	7.7	m ²	4,400	33,880	
コンクリートブロック撤去	W100 人力 集積共	9.1	m ³	42,400	385,840	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	19.5	m	1,180	23,010	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共 石膏ボード・ケイカル板	53.6	m ²	1,470	78,792	
天井下地撤去	集積共	53.5	m ²	880	47,080	
壁クロス撤去	集積共	9.5	m ²	880	8,360	

若鮎寮		撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
回り縁撤去	プラスチック	91.3	m	590	53,867	
ビニル幅木撤去	一般 集積共	22.4	m	290	6,496	
ビニル床シート撤去	集積共	20.2	m ²	1,180	23,836	
下地モルタル撤去	シート下地	1.2	m ²	3,900	4,680	
下地モルタル撤去	タイル下地	2.1	m ²	3,900	8,190	
洗面用具棚撤去	590×350×150	8	m ²	870	6,960	
小便器用手すり撤去	SUS	2	か所	870	1,740	
L型手すり撤去	SUS	4	か所	870	3,480	
鏡撤去	集積共	3.4	m ²	1,180	4,012	
天井点検口撤去	集積共	4	か所	2,950	11,800	
床マンホール・点検口撤去	集積共	1	か所	7,690	7,690	
和風便器撤去	650×275×304 集積共	6	か所	7,690	46,140	
ステンレス面台撤去	t-2	1.1	m ²	3,900	4,290	
ステンレスグレーチング撤去	W-100	4	か所	870	3,480	
ステンレストラップ撤去	19φ	4	本	870	3,480	

[illegible][illegible]

若貼寮		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	コンクリート(無筋)	0.4	m3	7,670	3,068	
発生材積込み	コンクリート(有筋)	1.2	m3	7,670	9,204	
発生材積込み	木材類	1.3	m3	5,900	7,670	
発生材積込み	金属 (建築+電気)	2	m3	5,900	11,800	
発生材積込み	磁器ガラス	0.6	m3	5,900	3,540	
発生材積込み	廃プラ (建築+電気)	0.3	m3	5,900	1,770	
発生材積込み	石こうボード類	0.4	m3	5,900	2,360	
発生材積込み	アスベスト含有成形板	0.1	m3	5,900	590	
発生材運搬	コンクリート(無筋)	0.4	m3	11,300	4,520	
発生材運搬	コンクリート(有筋)	1.2	m3	11,300	13,560	
発生材運搬	木材類	1.3	m3	3,850	5,005	
発生材運搬	金属 (建築+電気)	2	m3	3,850	7,700	
発生材運搬	磁器ガラス	0.6	m3	3,850	2,310	
発生材運搬	廃プラ (建築+電気)	0.3	m3	3,850	1,155	
発生材運搬	石こうボード類	0.4	m3	9,760	3,904	

[illegible]

若貼寮		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	コンクリート(無筋)	0.5	m3	700	350	
発生材処分	コンクリート(有筋)	1.7	m3	700	1,190	
発生材処分	木材	0.6	t	10,000	6,000	
発生材処分	金属 (建築+電気)	1.5	t	0	0	
発生材処分	磁器ガラス	0.8	m3	5,640	4,512	
発生材処分	廃プラ (建築+電気)	0.4	m3	35,000	14,000	
発生材処分	石こうボード類	0.3	t	15,000	4,500	
発生材処分費	アスベスト含有産業廃棄物等	0.1	m3	36,000	3,600	
計					34,152	

若貼寮		電気工事		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	31	m	410	12,710	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	72	m	560	40,320	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	18	m	630	11,340	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	57	m	740	42,180	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	29	m	800	23,200	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	29	m	720	20,880	
金属製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	27	個	2,350	63,450	
熱線センサー式スイッチ RAS	親機	7	個	10,300	72,100	
熱線センサー式スイッチ CL	子機	4	個	6,930	27,720	
熱線センサー式スイッチ CLF	子機換気端子付き	4	個	8,820	35,280	
コンセント (金属プレート付)	運用形2P15A×1 (接地端子付) 125V	8	個	3,180	25,440	
コンセント (金属プレート付)	運用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	1	個	3,180	3,180	
LED照明器具	B	16	台	26,600	425,600	
LED照明器具	C	27	台	15,800	426,600	
はつり補修費		1	式		214,020	別紙 00-0009

若貼寮		電気工事		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
計					1,444,020	

若貼寮		電気工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	41	m	64	2,624	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C FEP内(PF・CD) 再使用しない	54	m	74	3,996	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	20	m	83	1,660	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	3	m	97	291	
タフラススイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×1 ネーム無 -	17	個	510	8,670	
タフラススイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×2 ネーム無 PL ×1 -	4	個	1,020	4,080	
タフラススイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×1消し遅れSW1Px1 ネーム無 PL ×1 -	2	個	1,020	2,040	
蛍光灯器具 撤去	D(若貼寮)	1	個	1,990	1,990	
蛍光灯器具 撤去	E(若貼寮)	26	個	1,990	51,740	
蛍光灯器具 撤去	G(若貼寮)	16	個	1,110	17,760	
計					94,851	

セミナーハウス		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設間仕切り	B種(片面) 右こうぶート 軽鉄下地 仮設材運搬、撤去共	35.6	m ²	6,650	236,740	
仮設木製片開き戸	W900×H2000	2	か所	12,100	24,200	
通路養生	廊下、階段	73.1	m ²	120	8,772	
外部養生	ゴムマット	7.5	m ²	1,930	14,475	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	80.6	m ²	380	30,628	
墨出し(内部改修)	複合改修	21.4	m ²	150	3,210	
養生(内部改修)	複合改修	21.4	m ²	320	6,848	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	21.4	m ²	1,140	24,396	
養生(内部改修)	個別改修	19.5	m ²	210	4,095	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	19.5	m ²	760	14,820	
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般 仮設材運搬共	40.9	m ²	980	40,082	
計					408,266	

[illegible]

セミナーハウス		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート (個別)	F0=21N/mm2 S=18 徳島東部 1	0.2	m3	21,300	4,260	
構造体強度補正値 (S)	+3N/mm2	0.2	m3	400	80	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	0.2	m3	13,300	2,660	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	1.8	m ²	5,390	9,702	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	1.8	m ²	300	540	
型枠廃材処理費 (個別)	廃材運搬共	1.8	m ²	59	106	
軽量コンクリート (個別)	F0=18N/mm2 S=18 徳島東部 1	0.2	m3	20,800	4,160	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	0.2	m3	13,300	2,660	
計					24,168	

[illegible]

セミナーハウス		内装改修		金属		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり @450	8.6	m ²	2,260	19,436	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート含む	33.7	m ²	1,730	58,301	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600× 600mm程度 ボート等切込み共	7	か所	2,530	17,710	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 600角	7	か所	16,400	114,800	
アルミジョイナー	出隅	7.2	m	2,190	15,768	
アルミジョイナー	入隅	28.6	m	1,980	56,628	
アルミジョイナー	見切	20.8	m	1,980	41,184	
くつずり	ステンレス製 厚さ2.0 幅40	1.7	m	4,220	7,174	
ステンレス三方枠 S-1	W830×H2,015 t=1.5 SUS 枠見込200 運搬取付・法定福利費共	2	か所	340,000	680,000	
計					1,011,001	

[illegible]

セミナーハウス		内装改修		内装		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	19.6	m ²	2,730	53,508	
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	2.2	m ²	2,730	6,006	
メラミン不燃化粧板	t=3 直貼り 下地既存タイル	21.6	m ²	15,900	343,440	
メラミン不燃化粧板	t=3 下地ボード・合板張り (下地モルタル)	32.5	m ²	15,300	497,250	
メラミン不燃化粧板	t=3 下地合板張り	4.6	m ²	15,300	70,380	
メラミン不燃化粧板	t=3 下地ボード張り	3.5	m ²	15,300	53,550	
壁 シーシクセッコウボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 突付け -	3.5	m ²	1,420	4,970	
天井 化粧セッコウボード張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラハーチン 突付け	20.5	m ²	1,550	31,775	
天井 セッコウボード張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 目透かし	6.7	m ²	1,360	9,112	
天井 化粧セッコウボード張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 杉証プリント	5.1	か所	1,390	7,089	
天井 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノンズ)0.8FK 厚 6 目透かし	3.9	m ²	2,360	9,204	
天井 ロックウール化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 軽鉄直張 -	6.7	m ²	2,680	17,956	
天井廻縁	塩化ビニル製	41.4	m	1,190	49,266	
計					1,153,506	

セミナーハウス		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボードフォーム	(ア)20 L1,600×W270 材工共	1	か所	49,600	49,600	
ボードフォーム	(ア)20 L595×W520 材工共	1	か所	33,000	33,000	
ボードフォーム	(ア)20 L2,600×W120 材工共	1	か所	76,000	76,000	
ボードフォーム	(ア)20 L1,510×W120 材工共	1	か所	45,400	45,400	
ボードフォーム	(ア)20 L820×W120 材工共	1	か所	22,900	22,900	
汚垂石	2,800×600	1	か所	77,600	77,600	
洗面カウンター	L=1,600 自動水栓、単体洗面器 フロントハネ扉タイプ	1	か所	382,000	382,000	
洗面カウンター	L=1,510 自動水栓、2連洗面器 フロントハネ扉タイプ	1	か所	376,000	376,000	
化粧鏡	1,600×750	1	か所	62,100	62,100	
化粧鏡	1,510×750	1	か所	52,200	52,200	
物置棚	900×150 表面材：ポリ合板フラッシュ t=25	4	か所	12,400	49,600	
掃除具掛け	杉 55×40×200 SUSフック1カ所 施工手間共	2	か所	2,540	5,080	
計					1,231,480	

セミナーハウス		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	コンクリート(無筋)	1.6	m3	7,670	12,272	
発生材積込み	コンクリート(有筋)	1.2	m3	7,670	9,204	
発生材積込み	木材類	1.4	m3	5,900	8,260	
発生材積込み	金属(建築+電気)	1	m3	5,900	5,900	
発生材積込み	磁器ガラス	0.5	m3	5,900	2,950	
発生材積込み	廃プラ(建築+電気)	0.1	m3	5,900	590	
発生材積込み	石こうボード類	0.3	m3	5,900	1,770	
発生材積込み	アスベスト含有成形板	0.1	m3	5,900	590	
発生材運搬	コンクリート(無筋)	1.6	m3	11,300	18,080	
発生材運搬	コンクリート(有筋)	1.2	m3	11,300	13,560	
発生材運搬	木材類	1.4	m3	3,850	5,390	
発生材運搬	金属(建築+電気)	1	m3	3,850	3,850	
発生材運搬	磁器ガラス	0.5	m3	3,850	1,925	
発生材運搬	廃プラ(建築+電気)	0.1	m3	3,850	385	
発生材運搬	石こうボード類	0.3	m3	9,760	2,928	

[illegible]

セミナーハウス		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	コンクリート(無筋)	2	m3	700	1,400	
発生材処分	コンクリート(有筋)	1.6	m3	700	1,120	
発生材処分	木材	0.9	t	10,000	9,000	
発生材処分	金属 (建築+電気)	0.5	t	0	0	
発生材処分	磁器ガラス	0.7	m3	5,640	3,948	
発生材処分	廃プラ (建築+電気)	0.1	m3	35,000	3,500	
発生材処分	石こうボード類	0.3	t	15,000	4,500	
発生材処分費	アスベスト含有産業廃棄物等	0.1	m3	36,000	3,600	
計					27,068	

セミナーハウス		電気工事		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	2	m	360	720	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	6	m	410	2,460	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	460	920	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	11	m	560	6,160	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	6	m	630	3,780	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	45	m	740	33,300	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	17	m	800	13,600	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ビット・天井	1	m	1,330	1,330	
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)	1	m	3,350	3,350	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	25	m	720	18,000	
金属製アウトレットボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	14	個	2,350	32,900	
プラグスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無し	1	個	2,530	2,530	
熱線センサー式スイッチ RAS	親機	3	個	10,300	30,900	
熱線センサー式スイッチ CLF	子機換気端子付き	2	個	8,820	17,640	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A ×1 (接地端子付) 125V	5	個	3,180	15,900	

セミナーハウス						
電気工事			電灯コンセント設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
開閉器盤	L-2WC	1	面	52,800	52,800	
ブレーカ	ELB2P30AF20AT	1	個	10,600	10,600	
LED照明器具	A30	2	台	15,000	30,000	
LED照明器具	A65	4	台	21,600	86,400	
LED照明器具	B	4	台	26,600	106,400	
LED照明器具	C	1	台	15,800	15,800	
LED照明器具	D	1	台	41,500	41,500	
はつり補修費		1	式		216,140	別紙 00-0010
計					743,130	

セミナーハウス						
電気工事			撤去工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	68	m	64	4,352	
クソプラスチック (金属プレート付) 撤去	1P 15A × 1 ネーム無 -	2	個	510	1,020	
クソプラスチック (金属プレート付) 撤去	1P 15A × 2 ネーム無 PL × 1 -	2	個	1,020	2,040	
蛍光灯器具 撤去	B	1	個	4,380	4,380	
蛍光灯器具 撤去	D	1	個	1,140	1,140	
蛍光灯器具 撤去	E	1	個	1,570	1,570	
蛍光灯器具 撤去	T	1	個	1,460	1,460	
蛍光灯器具 撤去	I	4	個	2,490	9,960	
蛍光灯器具 撤去	L	4	個	1,240	4,960	
計					30,882	

若貼寮		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布) 運搬含む	1	式		100, 107	別紙 00-0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	44. 1	m ²	1, 490	65, 709	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	44. 1	m ²	10	441	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	44. 1	m ²	450	19, 845	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	44. 1	m ²	320	14, 112	
計					100, 107	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用(手すり先行方式) 運搬費含む	1	式		3, 563	別紙 00-0006
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	7. 2	m	270	1, 944	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	7. 2	m	4	28	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	7. 2	m	150	1, 080	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	7. 2	m	71	511	
計					3, 563	

[illegible]

